UBND XÃ ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

của Lãnh đạo UBND xã (Tuần 34- Từ ngày 18/8/2025 đến ngày 24/8/2025)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND xã

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 18/8/2025

7h30

Làm việc với các cơ quan, đơn vị (HT

HĐND-UBND xã) (Mời Công an xã,

Ban Chỉ huy Quân sự xã; 02 đồng chí

Chuyên viên phòng Kinh tế cùng tham

dự)

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND xã

Đ/c Đức,

Tâm, Ly

14h00

Dự kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống

Công an nhân dân Việt Nam (19/8/1945-

19/8/2025) - (tại Thuế cơ sở 9, thôn 5 , xã

Đăk Hà)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Chủ tịch UBND xã

Thứ 3, ngày 19/8/2025

8h00

Làm việc với Phòng Kinh tế xã về dự

toán ngân sách năm 2026 và kế hoạch

ngân sách 3 năm (2026-2028) (HT

HĐND-UBND xã)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Chủ tịch UBND xã
Đ/c Đức

8h00

Tham gia cùng đồng chí Phó Bí thư

Thường trực Đảng ủy kiểm tra, nắm tình

hình tại cơ sở

Đ/c Phạm Thị Điệp,

PCT UBND xã

14h00

Đồng chí Chủ tịch kiểm tra công tác

chuẩn bị cho năm học mới tại trường

TH&THCS xã Đăk Hà (Hà Mòn cũ) –

(Mời trưởng phòng Văn hóa – xã hội

tham gia cùng)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Chủ tịch UBND xã
Đ/c Đức

Thứ 4, ngày 20/8/2025

7h30

Dự lớp tập huấn, bồi dưỡng kiến thức

pháp luật về phân cấp, phân quyền, phân

định thẩm quyền trong lĩnh vực Tư pháp

và phổ biến nội dung một số Luật, Nghị

quyết mới được thông qua (HT 24/3 xã)

Đ/c Trương Văn Thành -

Phó Chủ tịch UND xã

Đ/c Tâm,

Thảo

8h00

Tham gia cùng đồng chí Phó Bí thư

Thường trực Đảng ủy kiểm tra, nắm tình

hình tại cơ sở

Đ/c Phạm Thị Điệp,

PCT UBND xã

Thứ 5, ngày 21/8/2025

8h00
Họp Thường trực Đảng ủy xã ( PH Đảng

ủy)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Chủ tịch UBND xã

14h00

Đồng chí Chủ tịch kiểm tra công tác

chuẩn bị cho năm học mới tại trường

THCS Chu Văn An xã Đăk Hà  – (Mời

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Chủ tịch UBND xã
Đ/c Đức

trưởng phòng Văn hóa – xã hội tham

gia cùng)

Thứ 6, ngày 22/8/2025

8h00
Họp Ban Thường vụ cho ý kiến về công tác

cán bộ (PH Đảng ủy)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Chủ tịch UBND xã; Đ/c

Phạm Thị Điệp, PCT

UBND xã

14h00
Giao ban 4 Thường trực Tuần 34 (Phòng

họp Đảng ủy)

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND xã
Đ/c Đức

Thứ 7, ngày 23/8/2025

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Điệp, Phó Chủ tịch UBND xã

Trực Thành viên: Đ/c Trần Văn Tâm - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã

Trực Lái xe        : Trần Văn Hùng.

Chủ nhật, ngày 24/8/2025

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Trương Văn Thành, Phó Chủ tịch UBND xã;

Trực Thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức - Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

Trực Lái xe        : Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND,UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội xã;

- LĐ, CCVP;

- Đăng tải trên Trang TTĐT xã;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Đức

		2025-08-17T19:54:06+0700

		2025-08-17T20:04:05+0700

		2025-08-17T20:04:05+0700

		2025-08-17T20:04:05+0700

		2025-08-17T20:04:05+0700